

**Roomy ApS**  
Ringparken 3, 8722 Hedensted

CVR-nr. 37 00 15 70

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5                  |
| Resultatopgørelse                                       | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Roomy ApS<br>Ringparken 3<br>8722 Hedensted  |
|                        | CVR-nr.: 37 00 15 70   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018                                  |
| <b>Direktion</b>       | Ruben Kirkegård, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle |
| <b>Modervirksomhed</b> | ANMARS Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af funktionelt inventar til virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. september 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af moderselskabet.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>1/10 2017<br/>- 30/9 2018</u> | <u>1/1 2017<br/>- 30/9 2017</u> |
|---|----------------------------------|---------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>191.782</b>                   | <b>-45.276</b>                  |
| 2 Personaleomkostninger                 | -195.662                         | 0                               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -9.461                           | -15.667                         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-13.341</b>                   | <b>-60.943</b>                  |
| 4 Skat af årets resultat                | 2.936                            | 87.600                          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-10.405</b>                   | <b>26.657</b>                   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                  |                                 |
| Overføres til overført resultat         | 0                                | 26.657                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -10.405                          | 0                               |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-10.405</b>                   | <b>26.657</b>                   |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 0              | 224.494        |
| Varebeholdninger i alt                           | 0              | 224.494        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 0              | 23.875         |
| Udsudte skatteaktiver                            | 77.138         | 74.202         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 13.398         | 13.398         |
| Andre tilgodehavender                            | 7.613          | 20.630         |
| Tilgodehavender i alt                            | 98.149         | 132.105        |
| Likvide beholdninger                             | 88.879         | 5.679          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>187.028</b> | <b>362.278</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>187.028</b> | <b>362.278</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2018            | 2017            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| 5 Virksomhedskapital                     | 50.000          | 50.000          |
| 6 Overført resultat                      | -257.981        | -247.576        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-207.981</b> | <b>-197.576</b> |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.667          | 74.187          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 325.094         | 485.667         |
| Anden gæld                               | 47.248          | 0               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 395.009         | 559.854         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>395.009</b>  | <b>559.854</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>187.028</b>  | <b>362.278</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| 1 Usikkerhed om going concern            |                 |                 |
| 7 Eventualposter                         |                 |                 |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. september 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af moderselskabet.

|  | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 | 1/1 2017<br>- 30/9 2017 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                         |
| Lønninger og gager                                 | 190.418                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring              | 3.354                    | 0                       |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 1.890                    | 0                       |
|  | <b>195.662</b>           | <b>0</b>                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                        | 1                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.427                    | 15.667                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 34                       | 0                       |
|  | <b>9.461</b>             | <b>15.667</b>           |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                         |
| Skat af årets resultat                             | 0                        | -13.398                 |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -2.936                   | -74.202                 |
|  | <b>-2.936</b>            | <b>-87.600</b>          |
|  | 30/9 2018                | 30/9 2017               |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                       |                          |                         |
| Virksomhedskapital 1. oktober                      | 50.000                   | 50.000                  |
|  | <b>50.000</b>            | <b>50.000</b>           |

## Noter

---

|  | <u>30/9 2018</u>       | <u>30/9 2017</u>       |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. oktober             | -247.576               | -274.233               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-10.405</u>         | <u>26.657</u>          |
|  | <u><b>-257.981</b></u> | <u><b>-247.576</b></u> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANMARS Holding ApS, CVR-nr. 36698950 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ruben Kirkegård (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290214444059

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-01-15 15:18:28Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-01-15 15:25:12Z

NEM ID 

## Ruben Kirkegård (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290214444059

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-01-15 15:28:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0UEKG-JGADV-Q7PCT-DMFIG-HIAOG-CM7PC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>